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در فتنه ۸۸ فتنه گران آمده بودند که انقلاب را ذبح کنند اما رهبر بواسطه مردم آنها را ناکام گذاشت| رویکرد جدید بسیج تمرکز

روی مسائل اجتماعی است.

در مراسم تودیع و معارفه فرمانده سپاه ثارالله؛ 

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: ما نمیپذیریم آنان که به سپاه میتازند دچار جهل شدهاند، ما به اینها شک داریم.
به گزارش اسپادانا خبر، مراسم تودیع و معارفه فرمانده سپاه ثاراالله استان کرمان با حضور سردار غیب پرور رئیس سازمان

بسیج مستضعفین برگزار شد.

سردار غیبپرور در این مراسم با درود و سلام به ۷ هزار شهید والا مقام استان کرمان، گفت: صد سال اول اسلام مالامال از
رنج و مصیبت گذشت که بیشترین آلام آن مربوط به محرم ۶۱ بود که فرزند پیامبر را در اوج مظلومیت به شهادت رساندند و

صد سال دوم نیز که ۵۰ سال ابتدایی آن با امامت امام محمد باقر(ع) و امام صادق(ع) مقارن بود.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در امور بسیج ادامه داد: در صد سال دوم یک اتفاق بزرگ رخ داد و آن سست شدن پایه
های حکومت بنی امیه و زمزمه آمدن بنی عباس بود که یک جنگ قدرت و کشمکشی توامان با خدعه رخ داد و آنچه در صحنه آن

زمان قابل رویت بود همه چیز به جزء اسلام ناب محمدی(ص) بود.

غیب پرور تصریح کرد: اینجا بود که این امامین (ع) از فرصت استفاده کردند و اولین انقلاب فرهنگی جهان اسلام را شکل داده
و هزاران شاگرد در مکتب این دو امام بزرگوار تربیت شدند و اگر امام صادق نبود امروز معلوم نبود چیزی از اسلام در اختیار

بشریت بماند.

وی بیان کرد: آنچه که امروز از جمع احادیث وجود دارد همه قال باقر و قال صادق (ع) است و همه اولیاء خدا آرزو داشتند که
یک روز حاکمیت اسلام را ببینند که نشد، چون مردم پای کار رهبران الهی نبودند و جانشین پیامبر را رها کردند و دوران غیبت

اتفاق افتاد.

جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج خاطرنشان کرد: قرن ها گذشت و خداوند عالم مقدر فرمود این حاکمیت در این
مملکت توسط حکیمی فرزانه مانند امام (ره) اتفاق بیفتد و مردم نیز هم در پیروزی انقلاب، هم در جنگ و هم بعد از جنگ و

بعد از ارتحال امام سنگ تمام گذاشتند و در راه انقلاب اسلامی ایستادگی کردند.

غیب پرور سرکوب فتنه ۸۸ توسط مردم را نمونه بارز همراهی مردم با رهبری عنوان کرد و ادامه داد: در فتنه ۸۸، فتنه گران
آمده بودند که انقلاب را ذبح کنند اما رهبر بواسطه پا در رکاب بودن مردم آنها را ناکام گذاشت لذا آن چیزی که باعث پیروری

انقلاب و ظفر در ۸ سال دفاع مقدس شد حضور همین مردم است.

وی تاکید کرد: ما باید مردم را از ته دل باور کنیم و برای تحقق اهداف انقلاب اسلامی، کار بسیج و انقلاب را به دست مردم
بسپاردیم.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در امور بسیج در ادامه تاکید کرد: این تحفه بزرگ یعنی انقلاب اسلامی را باید قدر دانست
چرا که انقلاب یک ایجاب دارد و یک سلب و تا جایی که خط شهدا را پاسداریم و گوش به فرمان رهبر باشیم و در مقابل دشمن
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رنگ نبازیم و سست نشویم می توانیم بگوییم انقلاب را قدردانی کرده ایم.

غیب پرور در ادامه مطرح کرد: اینکه به دشمن لبخند بزنیم معلوم نیست مسیر امام و شهدا و رهبری باشد، آن هم لبخند زدن
به کدام دشمن! دروغ است بگوییم در یک جایی به توافق می رسیم، آشتی می کنیم و دست می دهیم، دشمن، دشمن قسم

خورده ایست که به کمترین چیزی که راضی می شود این است که انقلاب نباشد.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در امور بسیج اظهار داشت: سپاه که یادگار امام است و به دست با برکت امام و خونهای
هزاران شهید و ایثارگر در خدمت مردم است، جایگاه سپاه خادم بودن مردم است و تا جایی که بتواند از کیان انقلاب دفاع می

کند لذا تاختن به سپاه درست نیست.

غیب پرور تاکید کرد: ما نمی پذیریم آنان که به سپاه می تازند دچار جهل شده اند، ما به این ها شک داریم، این انقلاب پرشتاب
و پرسرعت با رگه های محکم انقلابی بودن باید آمدن مهدی موعود را که کار و مجاهدت میخواهد، زمینه سازی کند.

وی تصریح کرد: سازمان بسیج با تغییراتی نسبت به گذشته رو به رو است و رویکرد جدید بسیج تمرکز روی مسائل اجتماعی
است، جایی توفیقات ما بیشتر است که دایره خدمت به مردم را افزایش دهیم که بعضا به نتیجه رسیده است و بقیه هم در حال

نتیجه دادن است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در امور بسیج تصریح کرد: در انقلاب اسلامی و سپاه تغییر مسئولیتها به این دلیل است
که یک رزمنده از یک سنگر باید به سنگر دیگر برود قرار نیست هیچکدام از ما در یک سنگر بمانیم، مهم رسالت ماست که در

هر سنگری از انقلاب و اسلام دفاع کنیم.

غیب پرور تصریح کرد: این جمع برای این است که ما می گوییم عزیزی در یک سنگر باید به سنگر دیگری برود و عزیز دیگری
برای خدمت به این سنگر می آید، سردار نوری جزء چند نفر اول سپاه است که از جانشینی پایگاه شروع کرده و سپس از

گروهان و محور و تیپ و لشکر و قرارگاه گذشته تا اینجا و من شهادت می دهم سردار نوری طی تمام این سالها لباس مجاهدت
را از تن خارج نکرده است.

وی خاطرنشان کرد: من سردار نوری را سردار شوشتری می بینم و امروز به اذن االله و با عرض تشکر فراوان از سوی فرمانده
کل سپاه و از ناحیه خودم و کل بسبجیان از سردار نوری تشکر می کنیم و به ایشان خدا قوت می گوییم.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در امور بسیج با معرفی فرمانده جدید سپاه ثاراالله استان کرمان، بیان کرد: سردار ابوحمزه
که از ۸۳ تا ۸۵ در کرمان حضور داشته، بسیار محبوب مردم کرمان است و از سوابق خوب مدیریتی و فرماندهی برخوردار

است.

در پایان این مراسم سردار غلامعلی ابوحمزه به عنوان فرمانده جدید سپاه استان کرمان معرفی شد و از خدمات سردار نوری
قدردانی گردید.
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